

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Wendelbo Blomster Holding ApS

Ny Kærvej 25, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 28 52 46

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2024.

Mariann Græsdal Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Wendelbo Blomster Holding ApS Ny Kærvej 25 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 43 28 52 46 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Mariann Græsdal Hansen |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg |
| Dattervirksomhed | Wendelbo Blomster ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2022 - 30/9 2023 | 19/5 2022 - 30/9 2022 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -5.625 | -4.500 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 260.406 | 485.004 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.451 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.255 | 0 |
| Resultat før skat | 257.977 | 480.504 |
| Skat af årets resultat | -954 | 1.010 |
| Årets resultat | 257.023 | 481.514 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 260.406 | 85.004 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 282.110 |
| Disponeret fra overført resultat | -121.183 | 0 |
| Disponeret i alt | 257.023 | 481.514 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.389.197 | 1.528.791 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.389.197</u> | <u>1.528.791</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.389.197</u> | <u>1.528.791</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 336.686 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 76.924 | 141.326 |
| Tilgodehavender i alt | <u>413.610</u> | <u>141.326</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>413.610</u> | <u>141.326</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.802.807</u> | <u>1.670.117</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overkurs ved emission | 0 | 1.003.787 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 345.410 | 85.004 |
| Overført resultat | 1.164.714 | 282.110 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | <u>1.667.924</u> | <u>1.525.301</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.500 | 4.500 |
| Selskabsskat | 130.383 | 140.316 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>134.883</u> | <u>144.816</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>134.883</u> | <u>144.816</u> |
| Passiver i alt | <u>1.802.807</u> | <u>1.670.117</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overkurs ved emis- sion | Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------|---------------------------------|--|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 19. maj 2022 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kapitaludvidelse | 40.000 | 1.003.787 | 0 | 0 | 0 | 1.043.787 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 85.004 | 282.110 | 114.400 | 481.514 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 40.000 | 1.003.787 | 85.004 | 282.110 | 114.400 | 1.525.301 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 260.406 | -121.183 | 3.400 | 142.623 |
| Overført til overført resultat | 0 | -1.003.787 | 0 | 1.003.787 | 0 | 0 |
| | 40.000 | 0 | 345.410 | 1.164.714 | 117.800 | 1.667.924 |

Noter

| | 1/10 2022 - 30/9 2023 | 19/5 2022 - 30/9 2022 | |
|---|--------------------------|--------------------------|-----------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 1.043.787 | 0 | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.043.787 | |
| Kostpris 30. september 2023 | 1.043.787 | 1.043.787 | |
| Opskrivninger 1. oktober 2022 | 485.004 | 0 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 260.406 | 485.004 | |
| Udbytte | -400.000 | 0 | |
| Opskrivninger 30. september 2023 | 345.410 | 485.004 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | 1.389.197 | 1.528.791 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Wendelbo Blomster ApS, Aalborg | 100 % | 1.389.197 | 260.406 |
| | | 1.389.197 | 260.406 |
